554 qui uolt *Nonius* : quidem *codd.* : quidem perdurare *Bentley*
 560 ait esse *A* 561 post *om.* *A* 567 referinon *A* 568
 sentit *A²* : sensit cum *A* cett. 573 hac *D²* : hanc cett. : hic
Donatus

- SY. praéterito hac récta platea súrsum. ubi eo uéneris, 35
 575 clíuos deorsum uórsum est: hac te praécipitato. póstea
 ést ad hanc manúm sacellum : ibi ángiportum própter est.
DE. quód nam? *SY.* illi ubi etiám caprificus mágna
 est. *DE.* noui. *SY.* hac pérgito.
DE. íd quidem angipórtum non est pérrium. *SY.* uerum
 hérkle. uah,
 cénsen hominem me ésse? erraui: in pórticum rursúm redi:
 580 sáne hac multo própius ibis ét minor est errátio. 41
 scín Cratini huius dítis aedis? *DE.* scío. *SY.* ubi eas
 praetérieris,
 ád sinistram hac récta platea ; ubi ád Dianaे uéneris,
 íto ad dextram. príus quam ad portam uénias, apud
 ipsúm lacum
 ést pistrilla et exaduorsum fábrica: ibist. *DE.* quid íbi facit?
 585 *SY.* léctulos in sóle ilignis pédibus faciundós dedit. 46
DE. úbi potetis uós : bene sane! séd cesso ad eum pér-
 gere? —
SY. í sane: ego te exércebo hodie, ut dígnus es, silicérnium.
 Aéschinus odióse cessat: prándium corrúmpitur;
 Ctésipho autem in amórest totus. égo iam prospiciám mihi:
 590 nám iam abibo atque únum quicquid, quód quidem erit 51
 bellíssumum,
 cárpam et cyathos sórbilans paulátim hunc producám diem.

M I C I O H E G I O

iii

- MI.* Ego in hác re nil repério, quam ob rem laúder tanto
 opere, Hégio:
 meum offícium facio: quód peccatum a nóbis ortumst
 córrigo.
 nisi sí me in illo crédidisti esse hóminum numero, qui
 íta putant,

575 uorsum Σ: om. A: uorsus Dziatzko qui te omittit. 577
 quonam A illi edd. ant.: illic codd. 584 Σ: pistrilla ei aduorsum
 A: eī exaduorsum Fleckeisen 585 codd.: illi salignis Fleckeisen

sibi fieri iniuriam últro, si quam fécere ipsi expóstules, 595
 5 et últro accusant : íd quia non est á me factum, agis
 grátiás ?

HE. ah, mínume : numquam te áliter atque es ésse ani-
 mum induxí meum.

sed quaéso ut una mécum ad matrem uírginis eas, Mício,
 atque ístaec eadem quaé mihi dixti túte dicas múlieri :
 suspíciónem hanc própter fratrem *esse* : eíus esse illam 600
 psáltriam.

10 *MI.* si ita aéquom censes aút si ita opus est fácto, eamus.

HE. béne facis :

nam et ílli *ita* animum iám releuabis, quaé dolore ac
 míseria

tabéscit, et tuom offícium fueris fúnc tus ; sed si alitér putas,
 egomét narrabo quaé mihi dixti. *MI.* ímmo ego ibo.

HE. béne facis :

omnés, qnibus res sunt mínu s secundae, mágis sunt 605
 nescio quó modo